
 

 

２０２０年８月２１日  

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区  

ゾーン・チェアパーソン  様  

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ガバナー 進藤 義夫 

                       

GLT 地区コーディネーター  

    Ｌ戸部 研一 

 

第２回地区 GAT 会議（ Zoom）  開催のお知らせ  
 
 

前略、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。第２回地区 G A T 会議を下記の通

り開催いたします。 

さて、全日本 GAT 2020-2021 年度の数ある全体方針（別紙参照）の一つとして「ゾー

ン・チェアパーソンが地区 G A T 構成員としてクラブに寄り添った積極的な関与の推進」

をするという方針が打ち出されました。本来であれば、ゾーン・チェアパーソンの皆様に、

会場にお越しいただいて会議をさせていただくところでございますが、現在のコロナ禍で

は、一同に介しての会議を行う状況になく Zoom にてご参加を賜りたいと存じます。 

当日は、GLT・GMT・GST・FWT の正副コーディネーターの方のみ、ご出席予定でご

ざいます。 

つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮でございますが、下記の参加方法をご参照の

上、何卒ご視聴いただきますようお願い申し上げます。 

草々 

記 

 
１. 日時： ２０２０年９月２日（水）１５時４５分～１７時３０分 

２. 場所： キャビネット事務局 大会議室 

 

 

ご参加方法 

 
出欠席のご連絡は必要ございません。定時になりましたら、「ミーティングに参加する」

下の URL をクリックしてお入りください。ID の記載を求められましたら、下記ミーテ

ィング ID の数字をご入力ください。 よろしくお願いいたします。 

  

Zoomミーティングに参加する 

https://us02web.zoom.us/j/89762995803?pwd=Qnl4OE53aUJubHBxV0YvNXZjS0Rndz09 

 

ミーティング ID: 897 6299 5803 

 

パスコード: 518686 

以上 

 

https://us02web.zoom.us/j/89762995803?pwd=Qnl4OE53aUJubHBxV0YvNXZjS0Rndz09

